t.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от tr,Oч,t9ц Ns y'ýr'

сг-ца Тбшисская

О внесении изменений в постановление админпстрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 октября 2017 года ЛЪ 438
<Об утвержлении муниципальной программы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского
сельскоrо поселения Тбилисского района>>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 15 Федерального закона от б октября 2003 года Np 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, п о с т ан о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 октября 20117 года N9 4З8 (Об

утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского сельского поселениrI
Тбилисского районa> (в редакции постановления администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2020 года JE б60
(О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 октября 2017 года Nя 438 (Об

утверждении муниципЕrльной программы Тбилисского сельского поселеЕиrI
Тбилисского района (Развитие культуры Тбилисского сельского поселеЕия
Тбилисского района>), увеличив объемы финансированиrI муниципа.пьной
программы в 2021 году из бюджетных средств Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района по соответствующим стокам и таблицЕж на
сумму l00,0 тыс. рублей:

1.1. в тексте Паспорта муниципальной программы абзаце 9 <Объем и
источники финансирования муниципальной программьD) в графе <общий объем

финансирования муниципальной программы> текст изложить в новой

редакции:
<общий объем финансированиlI муниципЕrльной программы составляет

7 89|,,467 тыс, рублей, в том числе по годам:
20l8 - l |42,791l тыс. рублей
2019 - 0,00 тыс. рублей

2020 - 1 19З,046 тыс. рублей
202| - б18,40 тыс. рублей
2022 - 49З7,23 тыс. рублей

в том числе:
средства краевого бюджета (в том числе - за счет средств,

источником финансового обеспечения которых явJuIются средства
федерального бюджета) - б 544,90тыс. руб.,

в том числе по годам:
2018 - 982,80 тыс. рублей
2019 - 0,00 тыс, рублей
2020 - 940,00 тыс. рублей
2021' - З76,10 тыс. рублей
2022 - 4 246,00 тьтс. рублей

средства бюджета Тбилисского сельского поселения (далее - бюджет
сельского поселения) - | 3461567 тыс. рублей,

в том числе по годам:
20l8 - l59,991 тыс. рублей
20|9 - 0,0 тыс. рублей
2020 - 25З,046 тыс. рублей
202l - 242,30 тыс. рублей
2022- 691,23 тыс. рублей>

1.2. Приложения ЛЪ 2 и Jt 3 к постановлению администрации Тбилис-
ского сельского поселениrI Тбилисского района от б авryста 2020 года.}l! 29З
(О внесении изменений в постановлеЕие адмиЕистрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского райоЕа от 23 октября 201'7 года J\Ъ 438 (Об
утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района <Развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского районD изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района (Серик) предусмотреть финансирование
мероприятий муниципальной программы Тбилисского сельского поселениJI
Тбилисского района <Развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района> в бюджете Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на 2021 год.

3. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
рЕrзместить настоящее постановление на официzUIьном сайте Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуни-
кационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу его подписания.
с

d

ý

+

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

д9лопр оrtводсl8а
0тдOл

рдботьl

u
0рганизaционно

rцрO8ол
а

А.Н. Стойкин

*ЕЕЕ?Ё;Ех9{хаЁ!:!;хý!з6_FlФ!4:Ё

ЕЭХЁ*ёьЕ

д
Е

Е d
о
(вq
оL
ý(оо

\оF
ц

Ф
Ф
(.)

9
оч9л
Фо
о

уо9

юF
Gl -!
ад

93,
БЕ

6!)lзал>,ФF.Q

хэ
ýа
фЕ
:_ý ol

*6)
:ЕЁфЕl+=хЁ_чGvo.

*,ý Е ý lx
ФэЁ5ýаЕ iд d Qй

Е g *Е аЁФF(uФоJ't о о8->

lo

F
a(

d
ф

о.

б

€,
Ф

ю

ц

(d
фоц
о
(6

€,
Ф

у
:Е
ы
F.
(.)

Ф
q)
о.
8а
Ф

l-УYог:хх

E1

9юq)

- х'Е
вЕЁхе аёп8

о.

)хF

fкFd
бJ ;Е

йх
о.хSaю

д.эФ
о-,Ё хсrдЕJЕ1 Е о
ёФ

о
L
Ф

(ý

оа=
l-Ф а

9,.
Ё5
9нАх
а9

(\
2
д
Ф

*t

!Е
й lJr

:Е
ro:
цl
=!о

U-оФ
оЕ
хч
;l

асqrч

;9
q):

=ч:U
Е;

==

бл

ЕОлF
aЕ-Fc!
=(r

ь

F
ц

о

е
н
lE]

,

со

ц

а.)

6)

Ф

о-
с!п]Е\
(ý9

ýý
{
х

L
ý(оо

F

оLочоо

F

бФ
бц
х a,)

L0)
ý(ф
Оr

Fr

оЕ)sФ
о.Ф_с)

хоOLооо>ýg
=qо

.о, РЕ Б4 6, о
r.l 0Э О
Еtriьы)ý Ф }zPtoqc)дaсФох*tЕ
лJF--,:у Ё:,lц = 9у
г=у_-
trFчgat= at

4оjъ
чОно>Lx

9g
о:-
=фýid
!оц

ог

ох

c'l

ь

lý

о.
оL

Ё

F

> 4 ч,/-iл ý*
zF ý

., о i,l

* Е5
её;zF ý

о

ЁЁЕgЁвq z tr Ё-?g g i,x sя i ар у;,,

*нЁgfr;
q2 а Е g"
у9 ý i': *
> Ё ар й;л ЁЁýаавэ

Ф о о о о о Ф

о\
о о оо о о о о

са о о ф

о,
о,
о.

о о о\
о\
g\
lл

о\
о\
о\ о

а\
о\
о\lл

о о о о о о о о

ь а а Фа оа Ф
Ф

о
Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

аа
о
.i
о\

Ф
Ф

а
Ф

аа
со
ai
aо
о\

Ф
al
о,

о о
Ф Ф

Ф
Ф

ф
c.lф
о\

о о о о о о о о о

о оо о
о
ф

оо ф
оо о о

ф
о

сa

гt

с\lt о о о
о\г-
ali

о,
г*
c,l оо о гt

ol

ф

N (.l

о(.l
(.l

c.l
c.l

(\(\
с!

lr

c.l c,.t

a!оal
a,lо
c,l

ol
a.lо
(t.l

q)
ф

c.l

Ф,

(\
c,.l

(\
ol
(ч

N
o]
c.l

L

l0

ао
о
c.l

о\

(..l
с't
(..l

c-l
(.,l

a..l
(t,lо(\

с..l 2
с!il

ý
cn

6
о9 цЕý*хtrЭ+lr .л + trl .: л
5 g Е;3+Ёk Е 9,"Ei-
БýЕ ёууQ;:с н-)ý0): (D оLo

=r<-]J:, olr. Е<. Li о уА t)

Е
Эl

". Ф Qý

ix Ф j !9 ,э

= 0-' )('y i-i
=o.-l -a1
!,о:УХЁ9 ЁЯ,sо i оLд ý
'{ _= х i<. Y

ЕtЁ.ц ** нФ >.! ч tx tr aс ý
F 9 ELБ Я }о Е 5.r

ЁiЕ,ЕвЁЕiiti
д 1FEE а€ ввёЁ ЁЁвЁЁЁЁв

a\ <t

a.l

ц

оЕ
0.)оо
о
l_

хо
tr
а.)а
о
о
}aоа

юF
ла

tr
у
о.
!Jе9
l(
t-

Ф
8а
9од

о
Fr
9
Е
ц

фо
а
х

F.Е
д
о
Kl
н\о
Ф
аd
a')о

(-)

} tr..z-

=lo)ýaF ý
о

х *Ёiл ý*Eto)ýzF ývE

ЁЁёЁЕ9 Е.

Еi ЁЁЁ ý'ý а
> Ё ар Е;" f

Ф Ф Ф Ф о

a.l
r ýE{
€t6,хzF- ý

о

., оЕ]
Ь tr i-,,-

ttij:szF Е
(.)

r ЕЕ{
Еюl=.aF ý

о
эЁ$ЁЕ€Е

Еl_
9., R Ёl= х
ю = Ф itj ч.хg Б з Е ръд* я&х р

ьф

с с с о о о о о о о о о о о о

о
о_

ооо
с\о

\о
о г_

оо
Nо э N

о о
\о

о о оо c,.l

о,\о

.l
о\\о

о о о о о о о о о

ь аа Ф оа

ь\о ь
о ёl Ф Ф \оь\о

а са

ь
\о

Ф о \оь
о

г-.
i..)

Ф
Ф

Ф о
о
(tl N

\э с о о о о о о о о о о о

сс
оо
ь
0оь

ь
s

ЁNбl
ооо

о
гJ
аоь

Ф ]t
сa
]t

о *ь ý
lt. о о чь

о.

?.)ёl
г_
о\
t

с
с]

о,

(.l
c,lо(\

Nо
о]

с!
(..lо(.l

оо

о
с.]

оN
Фа
с!

a.lаN
о]
о]осi

I.9
со
о
с.]

о.
о(.l

о
с\l

с\l

(\
(\

c,l(.i
c,l

Ф
c.l
ol

o.1

cl

(.l
(.l
(..l

,
Е

о]

5Д :
аýфя
ь б v F'9
;8.Е Ё g;у gi;
Е Ёо ч >
FёьЁЕ
trtrоФф

Е * Ё" а

ý Ё Ё ia sв
; о:] л2 о х
Эвi€=Е:
еЁ9 а з,хi0r- >,! Sуtsr
Е " З Е i!9

0)
о, Е У.*

Е цýý Ёi= s Ф д

аЁдЁ.ёЗ
Ёт 9 ЕЕ}

(n

:6J

* Ё &н g

;хе* ýF:(Оl^k>tЁ(da
1еЁ5ц Е
ig]ЕYоч

с] \о

а а Её l
Е Е-б,=:'gP ! ч i:zФУ9х
>=tY

, ,9Аg.", Б 0 д\оýь*йq

Е_Ё iE аýЕ .а Еб

с

о

оо

оol

о.
о(\

тппптп

с.]
:- j l*L

zF ý

- a |=[a:ч
i:.i \о )]izF ]Е

(.)

" Б + Э>- .t е _

Е.sЕ я ё Е€.Е аЁЁ9оЦбярёхý
lrrH!**:Y

Е Е Ёк gа- Ё
ЕБэцЕ}:Е,о iE о2!9)ý lxФg4о l_, l ;цrЕ

Е Е Еч ЕаЕ в g.

Еrэа!?ЕЕrД Е o2)9)s л о-лФз4о FýхчйЕ{Е

о с о о о о о а о

о о ot о о tф
Nt

ф
otЁ

оо
ёlЁ
N

о

са о о о о о о

ь э 1ёl
Ф ol

\о
ol

al

ol
а_о

\э

?а

\О о о о с о с о о о

о о о
ol
г- о оо

t
\о
.а

оо
\эý
\э

оо
N

lп

0с

о(.l
аNФ
(-]

с.]

ct

o]
c,lоol

ф

(..l ol
ёl
бt

alФ
(..l

N
(t.l

(-t

ф
оal

о\

ol
al
cl

cl
c.l

с]
с]
с]

cl

- ýл, qiý
gэеýggЕý*9€э
Е Ё 9 Ё а:9,: Е ýуз
ЁВЁЁЕЕдiF3аЁ6 Е Ё:с в *; о о trд э
gдЁ ЕЕгr{,ё Е s Е

ЁЕ: +Ё, н Ен i
Ё ЁаЕаi$аFё ý
d; ЁУ 9 * ý hb к 5 9
; е j g аЁ Ё э9аа

giн ЕiнЕЁ*

ýrнаЁЁ}ý[Е

\о г* ь

о ,,ЭФ L - ()iJ9
=

9 Ёr ЕчэQ а9а эуу Е ý ý=Е,ý-U YY

о

Ф

о.

on

х

ао
Ф
Ej;r

о го оPct с
оq.

э

iF

Jo'

-9
-rO;хуЕоодз
El li Lidё !? вфю 9 aсgя99
6.:6,Ё
9ЁgЕh о-F о
d ё.Е 6св lz}9 о
О(эвЕ
Ё 5 ig
=i*цaахý+Ф;]Езý=Ф

ЁЕэнtыаЁ

ý6
ч-9а+ЕЕо

(\ = ýЕ{
Ё,6,szF ý

()

;9ý*,YЕа=.,,.Е9ЕЁЕаg=цьц
Е х 9; Е> =?Е Е q
дЁэhЕЕЕЕa*ёчЕ l. v

о а Ф с о с

о о ёtЁ
(.l

о о
о\
о\
о\

+

(..l

a.l

N

(\
о,ю

ь
lл

о о о о о

а_
Ф о оо

оо-
(\
о,

\о
г*

а
\о
(.l

о\
!l{и\э

!' о о о о о с

t)(\l

U)

оо
ь
с!+

о
\о!
о\

ф
\э

чь
Ф,.+

г-\оt
о\фь

ао

N
ёl
бl

с'lаc]
(.,l
(.l
cl

ф

ol

a\

N
N
ёl

alN
N

q)

aN

tiigi*аi*ЁЁ=
ý;ЁЁiЁЕЁаЁýЕ
(\
Ё

с

ь

о

5
с(1

ol
ёl

приложЕниЕ Jф 3

к муниципaлльной программе
тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
<Развитие культуры

тбилисского сельского поселения
Тбилисского районо,

утвержденной постацовлением глчtвы
тбилисского сельского поселения

Тбилисского района (с изменениями)
от /9. оч. аDц Ns /Г/

ОБОСНОВАНИЕ
ресурсного обеспечения муниципальной программы

<<Развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>>

Годы
реализации

Объем финансирования, тыс.руб.
Всего в разрезе источников финансирования

фе,чера"тьный
бюджет

краевой
бюджет

бюджет
сельского
поселения

l з 4 5 6
,7

Общий объем фипансирования по м}ъиципzrльной программе
кУчастие в государственной программе Краснодарского края кРазвитие культ}ры))

Основное мероприятие Jt l,
пчнкт 1. 1.8 госуларственной программы Краснодарского крЕц

20l 8 1 |42"79| 0 982,80 0 159,99l 0
0,0 0,0 0 0,0 0

l19з,046 0 940,00 0 25з,046 0
202l 618,40 0 376,l0 0 242,з0 0
2022 4 9з1,2з 0 4 246,00 0 691,,2з 0
Всего 7 89|,467 0 6 544,90 0 l з46,567

I
Начальник отдела делопроизводства
и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельско
поселения Тбилисского района

о
5
о

6

:
ý

о

о

|,

ý
о

.Щ.Е. Воронкин

двлOпФис!одст8а
и

0рr8низациOнll0.
rбдрOвOй

0тдел

работы

местпый
бюджет

Внебюд-
жетные

источники
2

20l9 0
2020

0